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■スタンダードタイプ【採光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 200 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 200 ～ 550 14,900 15,400 16,300 17,500 18,500 19,700 21,200 22,500 23,900 25,200 27,700 29,700

 551 ～ 750 15,600 16,200 17,300 18,600 19,700 21,100 22,600 24,100 25,700 27,100 29,900 32,300

 751 ～ 950 16,200 17,000 18,200 19,700 20,900 22,400 24,000 25,700 27,300 29,000 32,100 34,700

 951 ～ 1150 17,500 18,600 20,100 21,700 23,100 24,800 26,600 28,200 29,700 31,500 35,200 38,500

1151 ～ 1350 19,000 20,200 21,800 23,700 25,100 26,700 28,400 30,400 32,200 33,900 38,700 42,300

1351 ～ 1550 20,500 21,700 23,400 25,200 26,900 28,800 30,800 33,000 35,000 37,000 41,500 44,900

1551 ～ 1850 22,400 23,600 25,300 27,200 29,000 31,000 33,600 36,100 38,500 41,200 45,100 48,700

1851 ～ 2050 23,100 24,500 26,300 28,400 30,400 32,500 35,100 37,900 40,400 43,200 47,500 51,100

2051 ～ 2250 23,900 25,500 27,500 29,700 31,900 34,300 37,000 39,800 42,400 45,100 49,800 53,800

2251 ～ 2450 25,000 26,900 29,300 31,900 34,400 37,000 39,600 42,200 44,500 47,100 52,700 58,100

2451 ～ 2650 25,900 28,200 31,000 33,800 36,600 39,400 42,000 44,400 46,600 49,100 55,400 62,100

2651 ～ 2850 26,600 29,000 31,800 34,900 37,800 40,900 43,400 45,900 48,300 51,000 57,700 62,700

2851 ～ 3000 27,100 29,600 32,600 35,700 38,700 41,800 44,500 47,100 49,700 52,300 59,200 64,600

■スタンダードタイプ【防炎遮光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 200 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

200 ～ 550 17,700 19,600 21,400 23,300 25,200 27,100 29,400 31,200 33,500 35,500 39,900 43,400

551 ～ 750 19,600 21,900 24,200 26,400 28,700 30,900 33,700 35,900 38,500 40,900 46,300 50,600

751 ～ 950 21,600 24,300 26,900 29,600 32,200 34,900 38,000 40,500 43,500 46,400 52,700 57,800

951 ～ 1150 24,200 27,300 30,400 33,500 36,600 39,700 43,200 46,000 49,200 52,400 60,000 66,200

1151 ～ 1350 26,800 30,300 33,900 37,400 40,700 44,000 47,800 51,200 54,800 58,300 67,500 74,500

1351 ～ 1550 29,500 33,300 37,100 41,000 44,800 48,600 52,900 56,800 60,800 64,800 74,500 81,900

1551 ～ 1850 33,200 37,400 41,700 46,000 50,300 54,600 59,800 64,400 69,300 74,300 84,500 92,700

1851 ～ 2050 35,200 39,800 44,500 49,200 54,000 58,700 64,200 69,200 74,500 79,800 90,900 99,800

2051 ～ 2250 37,200 42,300 47,400 52,500 57,800 62,900 68,700 74,000 79,700 85,300 97,400 107,200

2251 ～ 2450 39,500 45,200 50,900 56,700 62,300 68,100 74,100 79,400 85,100 90,800 104,500 116,100

2451 ～ 2650 41,700 48,000 54,200 60,500 66,700 73,000 79,200 84,600 90,400 96,300 111,300 124,600

2651 ～ 2850 43,700 50,300 56,900 63,600 70,200 76,800 83,400 89,200 95,500 101,700 117,800 130,100

2851 ～ 3000 45,100 52,100 59,000 65,900 72,900 79,800 86,600 92,700 99,200 105,800 122,500 135,500

■スタンダードタイプ【採光タイプ生地・ガイドレール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 200 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 200 ～ 550 21,900 22,400 23,300 24,500 25,500 26,700 28,200 29,500 30,900 32,200 34,700 36,700

 551 ～ 750 22,600 23,200 24,300 25,600 26,700 28,100 29,600 31,100 32,700 34,100 36,900 39,300

 751 ～ 950 23,200 24,000 25,200 26,700 27,900 29,400 31,000 32,700 34,300 36,000 39,100 41,700

 951 ～ 1150 24,500 25,600 27,100 28,700 30,100 31,800 33,600 35,200 36,700 38,500 42,200 45,500

1151 ～ 1350 30,000 31,200 32,800 34,700 36,100 37,700 39,400 41,400 43,200 44,900 49,700 53,300

1351 ～ 1550 31,500 32,700 34,400 36,200 37,900 39,800 41,800 44,000 46,000 48,000 52,500 55,900

1551 ～ 1850 33,400 34,600 36,300 38,200 40,000 42,000 44,600 47,100 49,500 52,200 56,100 59,700

1851 ～ 2050 34,100 35,500 37,300 39,400 41,400 43,500 46,100 48,900 51,400 54,200 58,500 62,100

2051 ～ 2250 38,900 40,500 42,500 44,700 46,900 49,300 52,000 54,800 57,400 60,100 64,800 68,800

2251 ～ 2450 40,000 41,900 44,300 46,900 49,400 52,000 54,600 57,200 59,500 62,100 67,700 73,100

2451 ～ 2650 40,900 43,200 46,000 48,800 51,600 54,400 57,000 59,400 61,600 64,100 70,400 77,100

2651 ～ 2850 41,600 44,000 46,800 49,900 52,800 55,900 58,400 60,900 63,300 66,000 72,700 77,700

2851 ～ 3000 42,100 44,600 47,600 50,700 53,700 56,800 59,500 62,100 64,700 67,300 74,200 79,600

■スタンダードタイプ【防炎遮光タイプ生地・遮光レール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 200 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

200 ～ 550 24,700 26,600 28,400 30,300 32,200 34,100 36,500 38,200 40,500 42,500 46,900 50,400

551 ～ 750 26,700 28,900 31,200 33,400 35,700 37,900 40,700 42,900 45,500 47,900 53,300 57,600

751 ～ 950 28,600 31,300 33,900 36,600 39,200 41,900 45,000 47,500 50,500 53,400 59,700 64,800

951 ～ 1150 31,200 34,300 37,400 40,500 43,600 46,700 50,200 53,000 56,200 59,400 67,000 73,200

1151 ～ 1350 37,800 41,300 44,900 48,400 51,700 55,000 58,800 62,200 65,800 69,300 78,500 85,500

1351 ～ 1550 40,500 44,300 48,100 52,000 55,800 59,600 63,900 67,800 71,800 75,800 85,500 92,900

1551 ～ 1850 44,200 48,400 52,700 57,000 61,300 65,600 70,800 75,400 80,300 85,300 95,500 103,700

1851 ～ 2050 46,200 50,800 55,500 60,200 65,000 69,700 75,200 80,200 85,500 90,800 101,900 110,800

2051 ～ 2250 52,200 57,300 62,400 67,500 72,800 77,900 83,700 89,000 94,700 100,300 112,400 122,200

2251 ～ 2450 54,500 60,200 65,900 71,700 77,300 83,100 89,100 94,400 100,100 105,800 119,500 131,100

2451 ～ 2650 56,700 63,000 69,200 75,500 81,700 88,000 94,200 99,600 105,400 111,300 126,300 139,600

2651 ～ 2850 58,700 65,300 71,900 78,600 85,200 91,800 98,400 104,200 110,500 116,700 132,800 145,100

2851 ～ 3000 60,100 67,100 74,000 80,900 87,900 94,800 101,600 107,700 114,200 120,800 137,500 150,500

価格表 2019年4月現在

スタンダードタイプ

●本価格表の価格には消費税・取付工事費等は含まれておりません。　●製品仕様・価格は品質改良や物価変動等のため予告なく変更することがあります。
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■ボールチェーンタイプ【採光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）

高さH　   
幅Ｗ 340 ～

500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

 200 ～ 550 19,600 19,700 20,400 22,200 23,600 25,300 27,100 28,800 30,400 32,100 33,500 34,800 36,100 37,700 39,600 42,000 44,000 46,100 47,600

 551 ～ 750 21,100 21,200 21,900 23,500 24,900 26,700 28,500 30,300 31,900 33,900 35,500 36,900 38,400 40,000 42,300 44,700 48,200 50,800 52,300

 751 ～ 950 22,400 22,600 23,400 24,900 26,300 27,900 30,000 31,800 33,700 35,700 37,300 38,900 40,500 42,300 44,800 47,600 52,400 55,400 57,100

 951 ～ 1150 23,100 23,500 24,600 26,600 28,300 30,300 32,500 34,600 36,600 38,800 40,700 42,700 43,700 44,800 48,200 51,900 55,700 59,000 60,900

1151 ～ 1350 23,800 24,400 25,900 28,200 30,400 32,800 35,100 37,300 39,400 41,700 44,200 46,500 46,800 47,200 51,600 53,600 59,100 62,500 64,600

1351 ～ 1550 25,700 26,300 28,000 30,400 32,700 35,200 37,300 39,400 41,400 43,600 46,000 48,200 49,700 51,100 55,000 59,200 64,400 68,400 70,600

1551 ～ 1850 28,000 30,400 33,000 35,600 38,200 40,300 42,300 44,200 46,200 48,700 51,000 53,400 55,900 60,200 64,400 71,100 76,200 78,600

1851 ～ 2050 29,000 31,500 34,300 36,900 39,600 42,000 44,000 46,000 48,200 50,900 53,400 55,900 58,600 63,800 69,300 74,300 80,900 83,600

2051 ～ 2250 30,100 32,700 35,600 38,200 41,200 43,600 46,000 48,200 50,600 53,300 55,800 58,500 61,200 67,800 74,100 78,000 84,700 87,500

2251 ～ 2450 31,800 34,500 37,200 39,800 42,600 45,600 48,400 51,200 54,100 56,600 59,000 61,500 64,300 71,400 78,300 83,300 89,100 91,700

2451 ～ 2650 33,400 35,900 38,700 41,200 44,000 47,300 50,600 53,700 57,100 59,600 62,000 64,500 67,300 74,700 82,300 88,900 96,100 99,300

2651 ～ 2850 34,100 36,800 39,800 42,400 45,400 48,800 52,200 55,500 58,900 61,600 64,300 66,900 69,900 77,600 85,300 94,900 101,100 104,400

2851 ～ 3000 34,700 37,400 40,500 43,300 46,200 49,900 53,400 56,700 60,200 63,200 65,900 68,800 71,900 79,800 87,600 99,400 106,200 109,700

●空欄部分は製作範囲外です。お作りすることができません。

■ボールチェーンタイプ【防炎遮光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）

高さH　   
幅Ｗ 340 ～

500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

200 ～ 550 23,600 25,200 26,800 29,200 31,500 33,900 36,300 38,700 41,300 43,600 45,800 47,900 50,000 52,200 56,000 59,800 63,500 67,200 69,300

551 ～ 750 26,200 28,000 30,000 32,600 35,100 37,700 40,500 43,300 46,200 49,000 51,600 54,100 56,600 59,100 63,700 68,200 73,700 78,300 80,900

751 ～ 950 28,800 31,000 33,200 36,000 38,800 41,600 44,800 47,900 51,200 54,500 57,400 60,300 63,200 66,100 71,400 76,700 84,000 89,500 92,600

951 ～ 1150 30,800 33,400 36,200 39,700 43,000 46,500 50,100 53,600 57,300 61,000 64,500 68,000 70,600 73,200 79,900 86,600 93,500 99,800 103,200

1151 ～ 1350 32,800 35,700 39,200 43,300 47,300 51,300 55,300 59,300 63,400 67,400 71,500 75,600 77,900 80,100 88,300 94,000 102,800 109,900 113,700

1351 ～ 1550 35,800 39,100 43,000 47,400 51,800 56,200 60,300 64,400 68,700 72,800 77,300 81,600 85,000 88,500 96,800 105,000 114,100 122,200 126,400

1551 ～ 1850 43,100 48,000 53,000 57,900 62,900 67,400 71,800 76,400 80,900 85,700 90,500 95,300 100,100 109,500 118,500 129,900 139,200 144,300

1851 ～ 2050 45,600 50,900 56,300 61,600 67,000 71,800 76,700 81,600 86,500 91,700 96,900 102,100 107,300 118,200 128,900 139,200 150,600 156,100

2051 ～ 2250 48,100 53,800 59,500 65,200 70,900 76,200 81,500 86,900 92,300 97,800 103,400 108,900 114,500 127,000 139,000 148,900 160,900 166,800

2251 ～ 2450 51,300 57,200 63,100 69,000 74,900 80,900 87,000 93,100 99,100 104,900 110,600 116,200 122,100 135,600 148,600 160,000 171,900 177,800

2451 ～ 2650 54,300 60,500 66,600 72,800 78,900 85,600 92,200 99,000 105,700 111,600 117,600 123,500 129,600 144,100 158,300 171,700 185,400 192,300

2651 ～ 2850 56,600 63,200 69,700 76,200 82,800 89,800 96,800 104,000 111,000 117,500 123,900 130,300 136,800 152,000 166,900 183,600 196,900 204,200

2851 ～ 3000 58,400 65,200 72,000 78,800 85,700 93,000 100,300 107,800 115,100 121,900 128,700 135,400 142,300 158,100 173,500 192,500 206,800 214,400

●空欄部分は製作範囲外です。お作りすることができません。

■ボールチェーンタイプ【採光タイプ生地・ガイドレール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）　

高さH　   
幅Ｗ 354 ～

500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

 200 ～ 550 26,600 26,700 27,400 29,200 30,600 32,300 34,100 35,800 37,400 39,100 40,500 41,800 43,100 44,700 46,600 49,000 51,000 53,100 54,600

 551 ～ 750 28,100 28,200 28,900 30,500 31,900 33,700 35,500 37,300 38,900 40,900 42,500 43,900 45,400 47,000 49,300 51,700 55,200 57,800 59,300

 751 ～ 950 29,400 29,600 30,400 31,900 33,300 34,900 37,000 38,800 40,700 42,700 44,300 45,900 47,500 49,300 51,800 54,600 59,400 62,400 64,100

 951 ～ 1150 30,100 30,500 31,600 33,600 35,300 37,300 39,500 41,600 43,600 45,800 47,700 49,700 50,700 51,800 55,200 58,900 62,700 66,000 67,900

1151 ～ 1350 34,800 35,400 36,900 39,200 41,400 43,800 46,100 48,300 50,400 52,700 55,200 57,500 57,800 58,200 62,600 64,600 70,100 73,500 75,600

1351 ～ 1550 36,700 37,300 39,000 41,400 43,700 46,200 48,300 50,400 52,400 54,600 57,000 59,200 60,700 62,100 66,000 70,200 75,400 79,400 81,600

1551 ～ 1850 ※ 39,000 41,400 44,000 46,600 49,200 51,300 53,300 55,200 57,200 59,700 62,000 64,400 66,900 71,200 75,400 82,100 87,200 89,600

1851 ～ 2050 ※ 40,000 42,500 45,300 47,900 50,600 53,000 55,000 57,000 59,200 61,900 64,400 66,900 69,600 74,800 80,300 85,300 91,900 94,600

2051 ～ 2250 ※ 45,100 47,700 50,600 53,200 56,200 58,600 61,000 63,200 65,600 68,300 70,800 73,500 76,200 82,800 89,100 93,000 99,700 102,500

2251 ～ 2450 ※ 46,800 49,500 52,200 54,800 57,600 60,600 63,400 66,200 69,100 71,600 74,000 76,500 79,300 86,400 93,300 98,300 104,100 106,700

2451 ～ 2650 ※ 48,400 50,900 53,700 56,200 59,000 62,300 65,600 68,700 72,100 74,600 77,000 79,500 82,300 89,700 97,300 103,900 111,100 114,300

2651 ～ 2850 ※ 49,100 51,800 54,800 57,400 60,400 63,800 67,200 70,500 73,900 76,600 79,300 81,900 84,900 92,600 100,300 109,900 116,100 119,400

2851 ～ 3000 ※ 49,700 52,400 55,500 58,300 61,200 64,900 68,400 71,700 75,200 78,200 80,900 83,800 86,900 94,800 102,600 114,400 121,200 124,700

●※印部分のW501 ～ 515mmは製作範囲外です。お作りすることができません。●空欄部分は製作範囲外です。お作りすることができません。

■ボールチェーンタイプ【防炎遮光タイプ生地・遮光レール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）　　

高さH　   
幅Ｗ 354 ～

500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

200 ～ 550 30,600 32,200 33,800 36,200 38,500 40,900 43,300 45,700 48,300 50,600 52,800 54,900 57,000 59,200 63,000 66,800 70,500 74,200 76,300

551 ～ 750 33,200 35,000 37,000 39,600 42,100 44,700 47,500 50,300 53,200 56,000 58,600 61,100 63,600 66,100 70,700 75,200 80,700 85,300 87,900

751 ～ 950 35,800 38,000 40,200 43,000 45,800 48,600 51,800 54,900 58,200 61,500 64,400 67,300 70,200 73,100 78,400 83,700 91,000 96,500 99,600

951 ～ 1150 37,800 40,400 43,200 46,700 50,000 53,500 57,100 60,600 64,300 68,000 71,500 75,000 77,600 80,200 86,900 93,600 100,500 106,800 110,200

1151 ～ 1350 43,800 46,700 50,200 54,300 58,300 62,300 66,300 70,300 74,400 78,400 82,500 86,600 88,900 91,100 99,300 105,000 113,800 120,900 124,700

1351 ～ 1550 46,800 50,100 54,000 58,400 62,800 67,200 71,300 75,400 79,700 83,800 88,300 92,600 96,000 99,500 107,800 116,000 125,100 133,200 137,400

1551 ～ 1850 ※ 54,100 59,000 64,000 68,900 73,900 78,400 82,800 87,400 91,900 96,700 101,500 106,300 111,100 120,500 129,500 140,900 150,200 155,300

1851 ～ 2050 ※ 56,600 61,900 67,300 72,600 78,000 82,800 87,700 92,600 97,500 102,700 107,900 113,100 118,300 129,200 139,900 150,200 161,600 167,100

2051 ～ 2250 ※ 63,100 68,800 74,500 80,200 85,900 91,200 96,500 101,900 107,300 112,800 118,400 123,900 129,500 142,000 154,000 163,900 175,900 181,800

2251 ～ 2450 ※ 66,300 72,200 78,100 84,000 89,900 95,900 102,000 108,100 114,100 119,900 125,600 131,200 137,100 150,600 163,600 175,000 186,900 192,800

2451 ～ 2650 ※ 69,300 75,500 81,600 87,800 93,900 100,600 107,200 114,000 120,700 126,600 132,600 138,500 144,600 159,100 173,300 186,700 200,400 207,300

2651 ～ 2850 ※ 71,600 78,200 84,700 91,200 97,800 104,800 111,800 119,000 126,000 132,500 138,900 145,300 151,800 167,000 181,900 198,600 211,900 219,200

2851 ～ 3000 ※ 73,400 80,200 87,000 93,800 100,700 108,000 115,300 122,800 130,100 136,900 143,700 150,400 157,300 173,100 188,500 207,500 221,800 229,400

●※印部分のW501 ～ 515mmは製作範囲外です。お作りすることができません。●空欄部分は製作範囲外です。お作りすることができません。

ボールチェーンタイプ
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■ボールチェーンタイプ自動降下式【採光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）

高さH　   
幅Ｗ 700 ～

800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

 200 ～ 550 22,900 24,300 26,000 29,400 31,100 32,700 34,400 35,800 37,100 38,400 40,000 41,900 44,300 46,300 48,400 49,900

 551 ～ 750 24,200 25,600 27,400 30,800 32,600 34,200 36,200 37,800 39,200 40,700 42,300 44,600 47,000 50,500 53,100 54,600

 751 ～ 950 25,600 27,000 28,600 32,300 34,100 36,000 38,000 39,600 41,200 42,800 44,600 47,100 49,900 54,700 57,700 59,400

 951 ～ 1150 27,300 29,000 31,000 34,800 36,900 38,900 41,100 43,000 45,000 46,000 47,100 50,500 54,200 58,000 61,300 63,200

1151 ～ 1350 28,900 31,100 33,500 37,400 39,600 41,700 44,000 46,500 48,800 49,100 49,500 53,900 55,900 61,400 64,800 66,900

1351 ～ 1550 31,100 33,400 35,900 39,600 41,700 43,700 45,900 48,300 50,500 52,000 53,400 57,300 61,500 66,700 70,700 72,900

1551 ～ 1850 33,700 36,300 38,900 42,600 44,600 46,500 48,500 51,000 53,300 55,700 58,200 62,500 66,700 73,400 78,500 80,900

1851 ～ 2050 35,000 37,600 40,300 44,300 46,300 48,300 50,500 53,200 55,700 58,200 60,900 66,100 71,600 76,600 83,200 85,900

2051 ～ 2250 36,300 38,900 41,900 45,900 48,300 50,500 52,900 55,600 58,100 60,800 63,500 70,100 76,400 80,300 87,000 89,800

2251 ～ 2450 37,900 40,500 43,300 47,900 50,700 53,500 56,400 58,900 61,300 63,800 66,600 73,700 80,600 85,600 91,400 94,000

2451 ～ 2650 39,400 41,900 44,700 49,600 52,900 56,000 59,400 61,900 64,300 66,800 69,600 77,000 84,600 91,200 98,400 101,600

2651 ～ 2850 40,500 43,100 46,100 51,100 54,500 57,800 61,200 63,900 66,600 69,200 72,200 79,900 87,600 97,200 103,400 106,700

2851 ～ 3000 41,200 44,000 46,900 52,200 55,700 59,000 62,500 65,500 68,200 71,100 74,200 82,100 89,900 101,700 108,500 112,000

■ボールチェーンタイプ自動降下式【防炎遮光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）

高さH　   
幅Ｗ 700 ～

800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

200 ～ 550 29,900 32,200 34,600 38,600 41,000 43,600 46,000 48,100 50,300 52,400 54,500 58,400 62,200 65,800 69,500 71,700

551 ～ 750 33,300 35,800 38,400 42,800 45,600 48,500 51,400 53,900 56,400 58,900 61,500 66,000 70,500 76,000 80,600 83,200

751 ～ 950 36,700 39,500 42,300 47,100 50,300 53,600 56,800 59,700 62,700 65,500 68,400 73,700 79,100 86,300 91,900 94,900

951 ～ 1150 40,400 43,800 47,200 52,400 56,000 59,700 63,300 66,900 70,400 72,900 75,500 82,200 88,900 95,800 102,100 105,500

1151 ～ 1350 44,000 48,000 52,000 57,600 61,600 65,700 69,700 73,800 78,000 80,200 82,500 90,600 96,300 105,200 112,300 116,100

1351 ～ 1550 48,100 52,500 56,900 62,700 66,800 71,000 75,200 79,600 84,000 87,300 90,800 99,100 107,300 116,500 124,500 128,800

1551 ～ 1850 53,700 58,700 63,700 69,700 74,200 78,700 83,200 88,000 92,900 97,600 102,500 111,800 120,800 132,200 141,600 146,600

1851 ～ 2050 57,000 62,300 67,700 74,200 79,000 83,900 88,800 94,000 99,300 104,400 109,700 120,500 131,200 141,600 153,000 158,400

2051 ～ 2250 60,200 65,900 71,600 78,600 83,900 89,300 94,600 100,200 105,700 111,200 116,800 129,300 141,300 151,200 163,200 169,100

2251 ～ 2450 63,800 69,700 75,600 83,300 89,300 95,400 101,500 107,200 112,900 118,600 124,400 138,000 151,000 162,400 174,200 180,200

2451 ～ 2650 67,400 73,500 79,600 87,900 94,600 101,300 108,000 114,000 119,900 125,800 131,900 146,500 160,600 174,000 187,800 194,600

2651 ～ 2850 70,400 76,900 83,500 92,100 99,200 106,300 113,400 119,800 126,200 132,600 139,100 154,400 169,300 185,900 199,200 206,500

2851 ～ 3000 72,700 79,500 86,400 95,300 102,700 110,100 117,500 124,300 131,000 137,700 144,600 160,400 175,800 194,800 209,100 216,800

■ボールチェーンタイプ自動降下式【採光タイプ生地・ガイドレール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）　

高さH　   
幅Ｗ 716 ～

800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

 200 ～ 550 29,900 31,300 33,000 36,400 38,100 39,700 41,400 42,800 44,100 45,400 47,000 48,900 51,300 53,300 55,400 56,900

 551 ～ 750 31,200 32,600 34,400 37,800 39,600 41,200 43,200 44,800 46,200 47,700 49,300 51,600 54,000 57,500 60,100 61,600

 751 ～ 950 32,600 34,000 35,600 39,300 41,100 43,000 45,000 46,600 48,200 49,800 51,600 54,100 56,900 61,700 64,700 66,400

 951 ～ 1150 34,300 36,000 38,000 41,800 43,900 45,900 48,100 50,000 52,000 53,000 54,100 57,500 61,200 65,000 68,300 70,200

1151 ～ 1350 39,900 42,100 44,500 48,400 50,600 52,700 55,000 57,500 59,800 60,100 60,500 64,900 66,900 72,400 75,800 77,900

1351 ～ 1550 42,100 44,400 46,900 50,600 52,700 54,700 56,900 59,300 61,500 63,000 64,400 68,300 72,500 77,700 81,700 83,900

1551 ～ 1850 44,700 47,300 49,900 53,600 55,600 57,500 59,500 62,000 64,300 66,700 69,200 73,500 77,700 84,400 89,500 91,900

1851 ～ 2050 46,000 48,600 51,300 55,300 57,300 59,300 61,500 64,200 66,700 69,200 71,900 77,100 82,600 87,600 94,200 96,900

2051 ～ 2250 51,300 53,900 56,900 60,900 63,300 65,500 67,900 70,600 73,100 75,800 78,500 85,100 91,400 95,300 102,000 104,800

2251 ～ 2450 52,900 55,500 58,300 62,900 65,700 68,500 71,400 73,900 76,300 78,800 81,600 88,700 95,600 100,600 106,400 109,000

2451 ～ 2650 54,400 56,900 59,700 64,600 67,900 71,000 74,400 76,900 79,300 81,800 84,600 92,000 99,600 106,200 113,400 116,600

2651 ～ 2850 55,500 58,100 61,100 66,100 69,500 72,800 76,200 78,900 81,600 84,200 87,200 94,900 102,600 112,200 118,400 121,700

2851 ～ 3000 56,200 59,000 61,900 67,200 70,700 74,000 77,500 80,500 83,200 86,100 89,200 97,100 104,900 116,700 123,500 127,000

■ボールチェーンタイプ自動降下式【防炎遮光タイプ生地・遮光レール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）　　

高さH　   
幅Ｗ 716 ～

800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1500 ～ 1600 ～ 1700 ～ 1800 ～ 2000 ～ 2200 ～ 2400 ～ 2600 ～ 2700

200 ～ 550 36,900 39,200 41,600 45,600 48,000 50,600 53,000 55,100 57,300 59,400 61,500 65,400 69,200 72,800 76,500 78,700

551 ～ 750 40,300 42,800 45,400 49,800 52,600 55,500 58,400 60,900 63,400 65,900 68,500 73,000 77,500 83,000 87,600 90,200

751 ～ 950 43,700 46,500 49,300 54,100 57,300 60,600 63,800 66,700 69,700 72,500 75,500 80,700 86,100 93,300 98,900 101,900

951 ～ 1150 47,400 50,800 54,200 59,400 63,000 66,700 70,300 73,900 77,400 79,900 82,500 89,200 95,900 102,800 109,100 112,500

1151 ～ 1350 55,000 59,000 63,100 68,600 72,600 76,700 80,700 84,800 89,000 91,200 93,500 101,600 107,300 116,200 123,300 127,100

1351 ～ 1550 59,100 63,500 67,900 73,700 77,800 82,000 86,200 90,600 95,000 98,300 101,800 110,100 118,300 127,500 135,500 139,800

1551 ～ 1850 64,700 69,700 74,700 80,700 85,200 89,700 94,200 99,000 103,900 108,600 113,500 122,800 131,800 143,200 152,600 157,600

1851 ～ 2050 68,000 73,300 78,700 85,200 90,000 94,900 99,800 105,000 110,300 115,400 120,700 131,500 142,200 152,600 164,000 169,400

2051 ～ 2250 75,200 80,900 86,600 93,600 98,900 104,300 109,600 115,200 120,700 126,200 131,800 144,300 156,300 166,200 178,200 184,100

2251 ～ 2450 78,800 84,700 90,600 98,300 104,300 110,400 116,500 122,200 127,900 133,600 139,400 153,000 166,000 177,400 189,200 195,200

2451 ～ 2650 82,400 88,500 94,600 102,900 109,600 116,300 123,000 129,000 134,900 140,800 146,900 161,500 175,600 189,000 202,800 209,600

2651 ～ 2850 85,400 91,900 98,500 107,100 114,200 121,300 128,400 134,800 141,200 147,600 154,100 169,400 184,300 200,900 214,200 221,500

2851 ～ 3000 87,700 94,500 101,400 110,300 117,700 125,100 132,500 139,300 146,000 152,700 159,600 175,400 190,800 209,800 224,100 231,800
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■ツーウェイタイプ【採光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 300 ～ 550 19,200 20,300 21,700 23,500 25,000 26,800 28,500 30,100 31,500 33,200 36,900 40,100

 551 ～ 750 20,900 21,900 23,400 25,000 26,400 28,100 30,000 31,600 33,300 35,000 39,100 42,500

 751 ～ 950 22,800 23,700 25,000 26,600 27,900 29,400 31,400 33,300 34,900 36,900 41,300 44,900

 951 ～ 1150 23,400 24,600 26,200 28,100 29,700 31,600 33,800 35,800 37,800 39,900 44,800 48,900

1151 ～ 1350 23,900 25,500 27,400 29,600 31,600 33,800 36,100 38,400 40,500 42,800 48,300 53,000

1351 ～ 1550 25,000 26,900 29,100 31,500 33,800 36,200 38,900 41,300 43,700 46,200 51,300 55,400

1551 ～ 1850 26,600 28,600 31,200 33,900 36,500 39,200 42,200 44,900 47,600 50,400 55,000 59,000

1851 ～ 2050 27,300 29,500 32,300 35,100 37,800 40,600 43,700 46,600 49,300 52,400 57,400 61,500

2051 ～ 2250 28,300 30,700 33,500 36,600 39,400 42,500 45,500 48,400 51,300 54,300 59,600 64,100

2251 ～ 2450 29,700 32,400 35,600 38,900 42,100 45,400 48,200 50,900 53,500 56,300 61,900 66,600

■ツーウェイタイプ【防炎遮光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

300 ～ 550 21,600 24,000 26,300 28,700 31,100 33,500 36,100 38,100 40,400 42,700 48,400 52,800

551 ～ 750 24,600 27,100 29,700 32,300 34,800 37,400 40,400 42,700 45,400 48,100 54,700 60,000

751 ～ 950 27,600 30,400 33,100 35,800 38,500 41,300 44,700 47,400 50,500 53,600 61,200 67,200

951 ～ 1150 29,400 32,700 36,000 39,300 42,600 45,900 49,800 53,000 56,500 60,000 68,800 75,700

1151 ～ 1350 31,200 35,100 38,900 42,800 46,700 50,500 54,800 58,500 62,400 66,400 76,400 84,300

1351 ～ 1550 33,600 37,900 42,300 46,700 51,000 55,400 60,200 64,300 68,800 73,200 83,400 91,400

1551 ～ 1850 37,000 42,000 47,100 52,100 57,100 62,200 67,600 72,400 77,500 82,700 93,500 102,200

1851 ～ 2050 39,000 44,400 49,900 55,300 60,700 66,100 72,000 77,100 82,600 88,200 100,000 109,400

2051 ～ 2250 41,200 47,000 52,900 58,700 64,500 70,400 76,500 82,000 87,800 93,600 106,400 116,600

2251 ～ 2450 43,800 50,200 56,600 63,000 69,300 75,700 81,900 87,400 93,200 99,100 112,800 123,800

■ツーウェイタイプ【採光タイプ生地・ガイドレール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 300 ～ 550 26,200 27,300 28,700 30,500 32,000 33,800 35,500 37,100 38,500 40,200 43,900 47,100

 551 ～ 750 27,900 28,900 30,400 32,000 33,400 35,100 37,000 38,600 40,300 42,000 46,100 49,500

 751 ～ 950 29,800 30,700 32,000 33,600 34,900 36,400 38,400 40,300 41,900 43,900 48,300 51,900

 951 ～ 1150 30,400 31,600 33,200 35,100 36,700 38,600 40,800 42,800 44,800 46,900 51,800 55,900

1151 ～ 1350 34,900 36,500 38,400 40,600 42,600 44,800 47,100 49,400 51,500 53,800 59,300 64,000

1351 ～ 1550 36,000 37,900 40,100 42,500 44,800 47,200 49,900 52,300 54,700 57,200 62,300 66,400

1551 ～ 1850 37,600 39,600 42,200 44,900 47,500 50,200 53,200 55,900 58,600 61,400 66,000 70,000

1851 ～ 2050 38,300 40,500 43,300 46,100 48,800 51,600 54,700 57,600 60,300 63,400 68,400 72,500

2051 ～ 2250 43,300 45,700 48,500 51,600 54,400 57,500 60,500 63,400 66,300 69,300 74,600 79,100

2251 ～ 2450 44,700 47,400 50,600 53,900 57,100 60,400 63,200 65,900 68,500 71,300 76,900 81,600

■ツーウェイタイプ【防炎遮光タイプ生地・遮光レール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

300 ～ 550 28,600 31,000 33,300 35,700 38,100 40,500 43,100 45,100 47,400 49,700 55,400 59,800

551 ～ 750 31,600 34,200 36,700 39,300 41,800 44,400 47,400 49,700 52,400 55,100 61,700 67,000

751 ～ 950 34,600 37,400 40,100 42,800 45,500 48,300 51,700 54,400 57,500 60,600 68,200 74,200

951 ～ 1150 36,400 39,700 43,000 46,300 49,600 52,900 56,800 60,000 63,500 67,000 75,800 82,700

1151 ～ 1350 42,200 46,100 49,900 53,800 57,700 61,500 65,800 69,500 73,400 77,400 87,400 95,300

1351 ～ 1550 44,600 48,900 53,300 57,700 62,000 66,400 71,200 75,300 79,800 84,200 94,400 102,400

1551 ～ 1850 48,000 53,000 58,100 63,100 68,100 73,200 78,600 83,400 88,500 93,700 104,500 113,200

1851 ～ 2050 50,000 55,400 60,900 66,300 71,700 77,100 83,000 88,100 93,600 99,200 111,000 120,400

2051 ～ 2250 56,200 62,000 67,900 73,700 79,500 85,400 91,500 97,000 102,800 108,600 121,400 131,600

2251 ～ 2450 58,800 65,200 71,600 78,000 84,300 90,700 96,900 102,400 108,200 114,100 127,800 138,800

ツーウェイタイプ
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■ツインタイプ【採光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 300 ～ 550 19,600 20,800 22,500 24,100 25,800 27,700 29,500 31,400 33,300 35,100 39,200 42,500

 551 ～ 750 21,500 22,600 24,400 26,100 28,000 29,700 31,700 33,900 35,700 37,800 42,400 46,400

 751 ～ 950 23,500 24,500 26,300 28,100 29,700 31,600 34,000 36,200 38,300 40,600 45,800 50,000

 951 ～ 1150 24,100 25,800 28,000 30,000 31,800 34,000 36,700 39,200 41,500 44,200 50,300 54,700

1151 ～ 1350 25,200 27,100 29,700 32,100 34,400 36,800 39,500 42,300 45,400 48,300 55,200 59,900

1351 ～ 1550 26,800 28,900 31,400 34,100 37,100 39,900 43,200 46,400 49,800 53,100 59,200 63,800

1551 ～ 1850 28,900 31,100 33,800 37,000 40,400 43,900 47,900 51,400 55,500 58,500 65,100 69,700

1851 ～ 2050 29,900 32,300 35,200 38,400 42,400 46,100 50,200 54,100 58,000 61,400 68,400 73,400

2051 ～ 2250 32,100 33,600 36,800 40,300 44,700 48,800 53,000 56,800 60,900 64,500 71,800 77,300

2251 ～ 2450 33,900 35,500 39,100 43,100 48,000 52,600 56,500 60,100 64,100 67,600 75,300 81,000

■ツインタイプ【防炎遮光タイプ生地・標準仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

300 ～ 550 23,400 25,800 28,500 31,400 33,800 36,900 39,900 42,300 45,100 47,900 54,300 59,800

551 ～ 750 26,900 29,800 32,900 36,100 38,900 42,100 45,900 48,800 52,100 55,500 63,200 69,900

751 ～ 950 30,000 33,600 37,300 40,800 44,100 47,500 51,800 55,300 59,300 63,300 72,300 80,000

951 ～ 1150 32,900 37,100 41,300 45,500 49,800 53,600 58,700 62,900 67,500 72,100 82,800 91,300

1151 ～ 1350 36,000 40,700 45,400 50,200 55,400 60,000 65,700 70,400 75,700 81,000 93,200 103,200

1351 ～ 1550 39,100 44,400 49,600 55,200 61,300 66,600 72,900 78,400 84,400 90,300 103,000 113,200

1551 ～ 1850 43,600 49,700 55,900 62,400 69,300 76,000 83,200 89,700 96,700 102,900 117,200 129,000

1851 ～ 2050 46,400 53,100 59,800 66,800 74,300 81,600 89,400 96,400 103,800 110,700 126,400 139,200

2051 ～ 2250 53,100 56,600 63,800 71,400 79,700 87,500 95,800 103,200 111,000 118,600 135,500 149,300

2251 ～ 2450 56,900 60,700 68,500 76,800 86,000 94,700 103,100 110,700 118,700 126,500 144,600 159,500

■ツインタイプ【採光タイプ生地・ガイドレール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

 300 ～ 550 26,600 27,800 29,500 31,100 32,800 34,700 36,500 38,400 40,300 42,100 46,200 49,500

 551 ～ 750 28,500 29,600 31,400 33,100 35,000 36,700 38,700 40,900 42,700 44,800 49,400 53,400

 751 ～ 950 30,500 31,500 33,300 35,100 36,700 38,600 41,000 43,200 45,300 47,600 52,800 57,000

 951 ～ 1150 31,100 32,800 35,000 37,000 38,800 41,000 43,700 46,200 48,500 51,200 57,300 61,700

1151 ～ 1350 36,200 38,100 40,700 43,100 45,400 47,800 50,500 53,300 56,400 59,300 66,200 70,900

1351 ～ 1550 37,800 39,900 42,400 45,100 48,100 50,900 54,200 57,400 60,800 64,100 70,200 74,800

1551 ～ 1850 39,900 42,100 44,800 48,000 51,400 54,900 58,900 62,400 66,500 69,500 76,100 80,700

1851 ～ 2050 40,900 43,300 46,200 49,400 53,400 57,100 61,200 65,100 69,000 72,400 79,400 84,400

2051 ～ 2250 47,100 48,600 51,800 55,300 59,700 63,800 68,000 71,800 75,900 79,500 86,800 92,300

2251 ～ 2450 48,900 50,500 54,100 58,100 63,000 67,600 71,500 75,100 79,100 82,600 90,300 96,000

■ツインタイプ【防炎遮光タイプ生地・遮光レール仕様】（寸法：ミリ　価格：円）
高さH　　     幅Ｗ 300 ～ 500 ～ 600 ～ 700 ～ 800 ～ 900 ～ 1000 ～ 1100 ～ 1200 ～ 1300 ～ 1400 ～ 1650 ～ 1850

300 ～ 550 30,400 32,800 35,500 38,400 40,800 43,900 46,900 49,300 52,100 54,900 61,300 66,800

551 ～ 750 33,900 36,800 39,900 43,100 45,900 49,100 52,900 55,800 59,100 62,500 70,200 76,900

751 ～ 950 37,000 40,600 44,300 47,800 51,100 54,500 58,800 62,300 66,300 70,300 79,300 87,000

951 ～ 1150 39,900 44,100 48,300 52,500 56,800 60,600 65,700 69,900 74,500 79,100 89,800 98,300

1151 ～ 1350 47,000 51,700 56,400 61,200 66,400 71,000 76,700 81,400 86,700 92,000 104,200 114,200

1351 ～ 1550 50,100 55,400 60,600 66,200 72,300 77,600 83,900 89,400 95,400 101,300 114,000 124,300

1551 ～ 1850 54,600 60,700 66,900 73,400 80,300 87,000 94,200 100,700 107,700 113,900 128,200 140,000

1851 ～ 2050 57,400 64,100 70,800 77,800 85,300 92,600 100,400 107,400 114,800 121,700 137,400 150,200

2051 ～ 2250 68,100 71,600 78,800 86,400 94,700 102,500 110,800 118,200 126,000 133,600 150,500 164,300

2251 ～ 2450 71,900 75,700 83,500 91,800 101,000 109,700 118,100 125,700 133,700 141,500 159,600 174,500

ツインタイプ
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オプション部品

◎延長取付け用ブラケット（1セット／2個）
カーテンレール等の障害物を避ける場合に使用しま
す。窓枠から室内側に最大70ミリ張り出して取り付け
ることができます。
ブラケットと同数必要となります。

800円

◎サイド取付け用ブラケット（1セット／2個）
通常の天井・正面付けが不可能な場合に使用しま
す。製品の両端部で取り付ける場合の専用ブラケット
です。

※ボールチェーンタイプには使用できません。

800円

◎スペーサー（1セット／2個）
配線コードをよける時などブラケットを少しうかせて
（10ミリ）取り付ける場合に使用します。

300円

●オプション部品のみをご注文の場合、別途運賃が発生いたします。
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https://www.seiki.gr.jp/

2019年4月現在

●セイキ総業株式会社
営業本部　埼玉県所沢市東所沢5-10-3

●セイキ販売株式会社
東　京　 東京都練馬区豊玉南3-21-16
横　浜　 神奈川県大和市下鶴間2236-2
大　阪　 大阪府守口市藤田町2-2-3
仙　台　 宮城県仙台市若林区伊在2- 4 -2
名古屋　 愛知県名古屋市 西区 玉池町 28 4
福　岡　 福岡県福岡市博多区金の隈1-33-32

［製 造 元］
セイキ住 工株 式会社
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T E L . 0 52- 5 03 -7811
T EL . 0 92-513 - 02 50
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